

Wieluń, dnia 02.09.2020r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I REMONT SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO – SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU w formule „zaprojektuj i wykonaj”, nr SPZOZ-ZP/2/24/242/ 10 /2020

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

„Pytanie dotyczy ogłoszenia do przetargu i inwestycji publicznych rozbudowa i projektowanie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, krajowy numer identyfikacyjny 31014300000000, ul. Szpitalna 16 , 98-300 Wieluń. woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 406 800, , e-mail sekretariat@szpital-wielun.pl , , faks 438 406 801. Adres strony internetowej (URL): www.szpital-wielun.pl ROZBUDOWA I REMONT SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO - SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU w formule „zaprojektuj i wykonaj” Numer referencyjny: SPZOZ - ZP/2/24/242/10/2020 oświetlenia służącego do oświetlenia ulic, parkingów, parków, ciągów pieszych oraz oświetlenia iluminacyjnego na terenie Miasta itp.

Szczegółowy zakres wykonania usługi został wymieniony w treści SIWZ oraz wzorze/projeksii.

Brak jest jasnych i czytelnych opisów do poprawnej wyceny jak i możliwość obliczeń do pracy przy projektach o oświetlenia wszystkich typów oświetleń ulicznego należy dopisać wszystkie obowiązujące dyrektywy normy wskazane :

Wiadomo że nowe technologie są droższe, brak podania rzetelnego opisu jest celowym działaniem na szkodę zlecającego jak i firm które składają oferty.

Mam kilka konkretnych pytań.

1) Czy realizowany inwestycja ma przyjęte obliczenia co do opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2 , M3, M6 które zapewnią bezpieczeństwo ludzi na oświetlaną powierzchnie , czy wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników światła sodowych

2) Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ zgodnie z obowiązujących ich Normami. które mają zastosowane, a nie zostały podane normy na słupy lampy i średnice wysięgniki.

Czy oprawy powinny zapewnić Norma PN-EN 12464-1 (Olsnienie) które oślepią ludzi i kierowców na drogach w pracy co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem spora grupa ludzi.

PN -13201-2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 posiada prawa intelektualnej i przemysłowej do produktu w inwestycji co nie naraża na straty Inwestorów, i spowoduje zmniejszenie się nieuczciwej konkurencji,

3) Czy prop EN 60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU.

Dokumenty i numery ewidencyjne własności gruntów do instalacje słupów na terenie użytkowania i wymogów.

Jaki jest opisów ogólnych lampy i ich uchwyty mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw , powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1W netto, według prawa do instalowanych produktów według i zamienników oświetlenia sodowego .

błędy w realizacji zamówienia oświetlenia Led podczas wypadku na drodze odpowiada zamawiający? zarządca drogi? czy grupa inwestorów? „

Odpowiedź Zamawiającego: Formuła „Zaprojektuj i wykonaj” wymaga aby wykonawca zaprojektował i wykonał przedmiot zamówienia uwzględniając wszystkie aktualnie obowiązujące normy oraz przepisy prawa budowlanego. Ponadto Zamawiający w celu uniknięcia jakichkolwiek niejasności dotyczącej zakresu prac, przewidział możliwość odbycia wizji lokalnej.



Pytanie 2

„Czy pozostałe piętra trzeba dostosować do nowych wytycznych zawartych w nowo przygotowanej dokumentacji ochrony przeciwpożarowej, czy dostosowany ma być tylko SOR, a pozostałe piętra w odrębnym przetargu”

Odpowiedź Zamawiającego: Projekt budowlany powinien być podzielony na dwa etapy, z których jeden powinien dotyczyć obrębu projektowanego SOR a drugi dostosowania całej strefy pożarowej do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych. Natomiast w zakresie wykonawstwa postępowanie dotyczy tylko i wyłącznie obrębu SOR, pod warunkiem uzyskania dopuszczenia do użytkowania przy zmniejszonym zakresie wykonawstwa.

Pytanie 3

„Czy istnieje możliwość przesunięcia realizacji poszczególnych etapów prac o 45 dni?”

I ETAP – termin do 30.12.2020

II ETAP - 15.06.2021

III etap – 15.07.2021

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę terminów realizacji poszczególnych etapów w następujący sposób:

I ETAP: Analiza, raport dokumentacja projektowa oraz uzyskanie pozwolenia na budowę i innych niezbędnych dokumentów. Realizacja – **do 15.12.2020 r.**

II ETAP: Roboty budowlane oraz instalacyjne i wykończeniowe – realizacja do **30.05. 2021 r.**

III ETAP: Odbiory wszystkich wykonanych robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie – realizacja do **30.06.2021 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust.6 przedłuża termin składania ofert do dnia 9 września do godz. 14:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 9 września o godz. 14.05, miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdził:

**DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu**

Janusz Attachowicz

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Attachowicz)